


Врз основа на точка 6 од Програмата за активностите на Општина Кочани во областа на заштитата на животната средина во 2020 година („Службен гласник на Општина Кочани“ бр. 13/20) заради спроведување на планирани активности согласно наведената Програма, Градоначалникот на Општина Кочани објавува
                                                                  ЈАВЕН ПОВИК
за воспоставување на соработка со локални здруженија и невладини организации кои работат на подрачјето на општина Кочани за обезбедување и засадување на листопадни и зимзелени садници на подрачјето на општина Кочани

1. Предмет на овој јавен повик е: Воспоставување на соработка со локални здруженија  и невладини организации кои работат на подрачјето на општина Кочани во насока  на преземање на  активности  за подобрување на животната средина, односно за  обезбедување и засадување на садници на подрачјето на општина Кочани.
Во согласност со планираните активности од точка 6 од Програмата за активностите на Општина Кочани во областа на заштитата на животната средина во 2020 година Општина Кочани од локалните  здруженија и невладините организации  кои работат и делуват на подрачјето на општина Кочани кои ќе поднесат пријава по овој јавен повик ќе обезбеди зимзелени и листопадни садници според понудената единична цена од еден садник од здружение, а здружението чија пријава е избрана за најповолна според понуден садник, ќе има обврска да ги обезбеди наведените садници според својата пријава по вид, цена наведени во прифатената пријава, а според количина која Општината дополнително ќе ја определи со посебно барање до здружението, но во рамките на вкупната планирана вредност за реализација на оваа активност која изнесува 60.000,00 денари со ддв. 
Планираните средства за реализација на оваа активност  изнесуваат вкупно 60.000,00 денари со ддв, истите се обезбедени во Буџетот на Општина Кочани за 2020 година, Програма за активностите на Општина Кочани во областа на заштитата на животната средина во 2020 година.

2. Услови за учество: Пријава по овој јавен повик можат да поднесат сите заинтересирани локални здруженија и невладини организации под следните услови:
- здруженијата и невладините организации да се регистрирани во центарален регистар,
- пријава по овој јавен повик можат да поднесат само локални здруженија и невладини одрганизации кои работат и делуваат на подрачјето на општина Кочани,
- во пријавата поднесена до Општина Кочани по овој јавен повик да биде наведена бројката на членови кои членуваат во здружението/невладината организација,
- во пријавата  да  бидат предложени/понудени единични цени за единечна садница (листопадна или зимзелена) со точниот назив на садницата,
-да бидат предложени соодветни локации за засадување на садниците во урбаниот дел на градот Кочани.

3. Документи кои се поднесуваат:
· Пријава за воспоставување на соработка за обезбедување и засадување на садници на подрачјето на општина Кочани (образецот е во прилог на повикот),
· Доказ за регистрирање во Централен регистар (копија од тековна состојба непостара од 6 месеци)
· Изјава за давање согласност за заштита на лични податоци (образецот е во прилог на повикот),
· Изјава за прифаќање на условите по овој повик (образецот е во прилог на повикот).

4. Критериум за избор за склучување на договор е: најниска понудена единична цена без ддв по единечна садница.

5. Рок и место на поднесување на пријави: Пријавите по јавниот повик со комплетната документација можат да се поднесат преку пошта на адреса: Општина Кочани, ул.Раде Кратовче бр.1 Кочани 2300  или лично во Едношалтерска канцеларија на Општина Кочани во рок од денот на објавување на јавниот повик до крајниот рок за прием на пријави: 12.03.2020 година до 15:30 часот. На пријавата да се наведе: Пријава по јавен повик бр.22-705/2 од 05.03.2020 година.

6. Крајниот рок за прием на пријави по овој повик е: 12 март 2020 година до 15:30 часот

7. Обврски на здружението чија пријава ќе биде избрана за најповолна пријава по овој повик:
· Да ги обезбеди садниците за кој понудил единична цена во прифатената пријава, 
· Во соработка со Општина Кочани да учествува во засадување на садниците според динамиката која дополнително Општината ќе ја определи,
· по спроведување на активностите/засадувањето на садниците здруженијата и невладините организации имаат обврска да достават до Општина Кочани целосни извештаи за спроведените активности.

8. Обврски на Општина Кочани: 
· Со здружението чија пријава е избрана за најповолна Градоначалникот на Општина Кочани  ќе склучи посебен облигационен договор за соработка со кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски на двете договорни страни, а  согласно условите од овој повик.
· Општина Кочани може да склучи еден или повеќе договори за соработка со здружение и/или невладина организација кои поднеле прифатлива пријава по јавниот повик а врз основа на критериумот: најниска понудена единична цена без ддв по единечна садница.

9. Дополнителни информации на: тел.033/274-001  Александар Велов:076/397-053
Лета Георгиевска:070/250-694
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Образец на пријава


ПРИЈАВА
за воспоставување на соработка со здруженија и невладини организации на
подрачјето на општина Кочани за обезбедување и засадување на листопадни и зимзелени садници на подрачјето на општина Кочани


I.Податоци за подносителот на Пријавата:

I.1. Име/Назив на подносителот на пријавата: ______________________________________
I.1.1. Вид на подносителот на пријавата: да се заокружи:  здружение  на граѓани  или невладина организација според регистрацијата во централен регистар
I.2. Контакт информации
· Адреса: _____________________________________________________________
· Телефон: ____________________________моб.тел._________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: ______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: _________________________________________________________
I.4. Даночен број: __________________________________ЕМБС:___________________
1.5. Ж.с-ка бр. __________________________Депонент на ____________________Банка
За потребите на Општина Кочани ги понудуваме следните листопани и/или зимзелени садници за засадување на подрачјето на општина Кочани според следните единични цени:
	Ред.
бр.
	Вид/назив  на садник 
 
	Единична цена без ддв
	Единична цена со ддв

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*Табелата може да се дополни со дополнителни редови според бројот на видот на понудените садници
10. Број на членови кои членуваат во здружението/невладината организација: ______________





11. Предлог за соодветни локации за засадување на садниците во урбаниот дел на градот Кочани:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

12. 

Дата:________________                                                                                           Подносител на пријавата
__________________________(име и презиме)
                                                                                                   мп            _____________________(потпис) 

Образец на изјава за давање согласност за лични податоци

Изјава за давање согласност за лични податоци


Јас ______________________________________ (Име и презиме на одговорното лице) во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци давам согласност Општина Кочани да може да ги користи, обработува и чува  моите лични податоци и податоците на здружението /невладината организација _____________________________________ (назив) и податоците кои ги имам доставено кон пријавата по Јавниот повик, а за целите на оваа постапка.

Изјавил,
	мп	_____________________(потпис) 

Дата: ____________________

































Образец на прифаќање на условите по јавениот повик


Изјава 
за прифаќање на условите по објавен  јавен повик


Јас ______________________________________ (Име и презиме на одговорното лице) на здружението /невладината организација__________________________ (назив) 
изјавувам дека ги  прифаќам условите по објавениот јавен повик од Општина Кочани за  воспоставување на соработка со здруженија и невладини организации на подрачјето на општина Кочани за обезбедување и засадување на листопадни и зимзелени садници на подрачјето на општина Кочани.



Изјавил,
	мп	_____________________(потпис) 

Дата: ____________________
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